130-05-20
Приложение № 1
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление
земельных участков на территории
Сысертского городского округа
из земель сельскохозяйственного
назначения, находящихся
в государственной собственности
до разграничения и муниципальной
собственности, для создания
фермерского хозяйства и осуществления
его деятельности»

                                                                                      Главе Сысертского городского округа
                                                                                      от ________________________________
                                                                                      фамилия, имя, отчество (полностью)
                                                                                      паспорт: серия _____ номер ________
                                                                                      __________________________________
                                                                                                         кем выдан, когда
                                                                                      __________________________________
                                                                                      ИНН ______________________________
                                                                                      ОГРНИП __________________________
                                                                                      Почтовый адрес ____________________
                                                                                      __________________________________
                                                                                      Контактный телефон ________________

[bookmark: P320]ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании   ст. 12 Федерального   закона   от  11.06.2003   № 74-ФЗ   «О крестьянском (фермерском) хозяйстве" прошу предоставить земельный участок __________________________________________________________________________, цель использования земельного участка (создание, осуществление деятельности фермерского хозяйства, его расширение) __________, расположенный по адресу:
Свердловская область, ____________________________________________________, предполагаемое   место   размещения  земельного  участка  в  аренду  сроком ________ или в собственность (за плату или бесплатно) площадью _____ кв. м.
На испрашиваемом земельном участке планируется ____________________________ виды деятельности фермерского хозяйства, обоснование размера испрашиваемого земельного участка. Число членов фермерского хозяйства ____________________
Для  создания фермерского хозяйства одним гражданином заключение соглашения
не  требуется.  Граждане,  изъявившие желание создать фермерское хозяйство, заключают  между собой соглашение (Федеральный  закон от 11.06.2003 № 74-ФЗ «О крестьянском (фермерском) хозяйстве»)

Приложение: 1) копия паспорта;
2) ИНН;
3) соглашение;
4) иные документы.

В  соответствии  со  ст. 9  Федерального  закона  от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных  данных»  даю  согласие на обработку своих персональных данных для исполнения договора, стороной которого буду являться.
[bookmark: _GoBack]«__» __________ 202_ года                           ______________________